

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: شیر باستوریزه یگاه گیلان	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: عگیلا (یگاه گیلان)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 422010	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/06/31
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح		از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				وضعیت محصول- واحد		
نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	
فروش داخلی:																											
انواع خامه	تن	۱۳۹	۱۶۷	۲۳۶,۴۱۳,۱۷۴	۲۳۶,۴۱۳,۱۷۴	۲۹	۴۹	۲۹,۴۸۱	۲۳۶,۴۱۳,۱۷۴	۱۶۷	۱۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع کره	تن	۰.۷	۰.۷	۳۹۳,۸۵۷,۱۴۳	۳۹۳,۸۵۷,۱۴۳	۰.۷	۰	۳۷۵	۳۹۳,۸۵۷,۱۴۳	۰.۷	۰.۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع ماست	تن	۴,۳۹۷	۴,۳۱۵	۶۱,۰۱۱,۸۱۹	۲۶۳,۳۶۶	۷۱۳	۷۱۳	۲۶۳,۳۶۶	۶۱,۰۱۱,۸۱۹	۴,۳۱۵	۴,۳۹۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع پنیر	تن	۱,۵۲۵	۱,۵۸۵	۳۰۷,۶۳۵,۸۶۸	۳۳۹,۰۸۷	۲۳۵	۲۳۵	۳۳۹,۰۸۷	۳۰۷,۶۳۵,۸۶۸	۱,۵۸۵	۱,۵۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع دوغ	تن	۵,۸۲۵	۵,۸۲۵	۳۷,۵۷۹,۷۴۳	۱۶۰,۶۵۳	۱,۰۸۳	۱,۰۸۳	۱۶۰,۶۵۳	۳۷,۵۷۹,۷۴۳	۵,۸۲۵	۵,۸۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
مواد اولیه و بسته بندی	تن	۰	۰	۶,۴۵۳	۶,۴۵۳	۰	۰	۶,۴۵۳	۶,۴۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع محصولات بودرکی و سایر	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع شیر پاستوریزه و استریل	تن	۴,۱۱۰	۴,۳۲۸	۴۴,۶۰۶,۴۳۳	۱۸۸,۵۹۶	۸۷۶	۸۴۹	۱۸۸,۵۹۶	۴۴,۶۰۶,۴۳۳	۴,۳۲۸	۴,۱۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
سایر محصولات غیرلبنی	تن	۲۳۱	۲۳۱	۴۵,۹۰۰,۴۳۳	۱۰,۶۰۳	۱۱۳	۱۱۳	۱۰,۶۰۳	۴۵,۹۰۰,۴۳۳	۲۳۱	۲۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
جمع فروش داخلی	۰	۱۶,۳۵۱.۷	۹۹۸,۴۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش صادراتی:																											
انواع خامه	تن	۳۸۳	۳۴۰	۱۷۹,۵۱۷,۶۴۷	۶۱,۰۳۶	۸۷	۱۱۶	۶۱,۰۳۶	۱۷۹,۵۱۷,۶۴۷	۳۴۰	۳۸۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع کره	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع ماست	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید

شرح	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				وضعیت محصول- واحد
	نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	
انواع پنیر	تن	۱۰۰	۸۴	۱۴۳,۸۹۲,۸۵۷	۱۲,۰۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع دوغ	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع شیر پاستوریزه و استریل	تن	۱۸۰	۱۹۸.۳	۶۴,۶۶۹,۶۹۲	۱۲,۸۲۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
جمع فروش صادراتی	۰	۶۲۲.۳	۸۵,۹۴۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																								
سایر درآمدها	میلیون ریال	۰	۰	۲۰۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
جمع درآمد ارائه خدمات	۰	۰	۰	۲۰۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش:																								
انواع شیر پاستوریزه و استریل	تن	(۹۴.۳۹)	۴۸,۰۴۲,۷۹۹	(۴,۵۳۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع خامه	تن	(۰.۲۴)	۱۷۸,۴۳۲,۲۳۷	(۴۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع کره	تن	(۰.۰۳)	۴۷۷,۰۳۴,۴۸۳	(۱۳.۸۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع پنیر	تن	(۷.۸۲)	۳۳۲,۵۴۸,۸۹۴	(۱,۷۴۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع دوغ	تن	(۱۹.۴۱)	۳۹,۷۷۶,۹۳۱	(۵۷۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
سایر محصولات غیرلبنی	تن	(۱.۶)	۴۴,۴۸۱,۵۹۷	(۷۱.۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
انواع ماست	تن	(۲۷.۹۳)	۶۸,۱۰۸,۵۷۳	(۱,۹۰۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
جمع برگشت از فروش		(۱۵۱.۴۳)	(۸,۸۸۴.۱۴)	(۱۵۱.۴۳)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات				(۱۴,۲۷۶)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع				۱,۰۶۱,۴۰۷.۸۶	۱,۰۷۵,۶۸۳.۸۶	۲۳۶,۸۲۸	(۱۳,۸۹۹)	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰,۰۰۰

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱